
Deluxe Tropical View King

Double

Deluxe Suite

Comfort

Doble Standard Vista Interior

Premium Junior Suite

Sunscape Coco Punta Cana 5*

Whala! Bavaro 4*

Punta Cana Princess 5*

Vista Sol Punta Cana Beach Resort & Spa 4*

Riu Republica 5*

Catalonia Bavaro Beach 5*

desde

desde

desde

desde

desde

desde

1.150€

1.090€

1.290€

1.090€

1.290€

1.290€

Punta Cana
9 días / 7 noches . Todo incluido

Salidas 28 y 30 de Julio desde Madrid

Precios desde por persona en habitación doble. Incluye; avión desde Madrid, alojamiento de 7 noches en hotel en todo incluido, traslados, asistencia en destino y seguro de viaje. Tasas de 
aeropuerto incluidas. Tasas de salida del país incluidas. Precios no válidos para grupos. Consultar otros suplementos y condiciones en newblue.es. Precios dinámicos vigentes a la fecha de edición 
22 de julio 2024. Esta oferta no es acumulable a ninguna otra. WORLD 2 MEET TRAVEL, S.L.U. Sociedad de nacionalidad española con domicilio social en c/ General Riera 154, 07010 Palma de 
Mallorca, NIF nº B01847920. Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Palma de Mallorca Hoja: PM-89348, Tomo: 2865, Folio: 60. Licencia: AVBAL/77.

Precios de oferta especial / Se aplica 100% gastos de cancelación
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